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            Książka SAMOLECZENIE METODĄ BSM + CD / Piotr Lewandowski, Aries, 27,69  zł, okładka miękka, Sto tysięcy przecenionych książek, sprawdź teraz! Metoda BSM za darmo. Pełen tekst Eugeniusza Uchnasta. 25 Wrz 2019 BSM, czyli Samoleczenie Bioemanacyjnym Sprzężeniem z Mózgiem to  przełomowa metoda w leczeniu różnego typu dolegliwości. Dzięki temu  12 Sty 2015 Nie radzę jednak trzymać rąk na chorym bez zapoznania z napisaną przeze  mnie książką pod tytułem „Samoleczenie metodą B.S.M.” i  Promieniowanie wysyłane przez żywą tkankę komórkową dłoni pobudza te  ośrodki do rozpoczęcia procesów samoleczenia. Metodę BSM może stosować  każdy  książka p.t. "Samoleczenie metodą B.S.M." rozeszła się w nakładzie ponad 1.150 .000 egzemplarzy. Słowo BSM służy zarówno za nazwę jak i skrót, który należy  Jak działa metoda B.S.M.? Zabiegi metody BSM polegają na przykładaniu dłoni ( ciała) do czaszki nad ośrodkami kory mózgowej, zawiadującymi chorymi 

            Jak działa metoda B.S.M.? Zabiegi metody BSM polegają na przykładaniu dłoni ( ciała) do czaszki nad ośrodkami kory mózgowej, zawiadującymi chorymi  29 Cze 2007 się "Samoleczenie metodą B.S.M." Piotra Lewandowskiego A mozesz  Warszawskiej: www.mpw.pw.edu.pl/pdf/kwie7.pdf strona 22 traktuje o  1993 - 2018 - Statystyki GUS wykazują poprawę zdrowotności Polaków. 1993 -  2018 - Wydawana od 1993 r. książka pt. Samoleczenie metodą B.S.M." rozeszła   Od 3 dni stosuje samoleczenie metoda BSM autor Piotr Lewandowski. W  księgarniach jest do kupienia książka * Samoleczenie metodą B.S.M. * Piotra  Książka zawiera opis nowej, unikalnej metody samoleczenia wielu schorzeń.  Inaczej niż w przypadku leczenia medycznego, czy farmakologicznego, gdzie  10 Lis 2019 Owocem tych działań jest książka pt. „Samoleczenie metodą B.S.M.”, w której  Pan Piotr przedstawia dokładnie, jak tę metodę wykorzystywać, aby  Ostrzeżenie - Samoleczenie Metodą B.S.M.
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